UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZ/FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PPGZ/FZMV Nº 2, DE 16 DE JULHO DE 2025.

O Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZ) da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º – Designar os membros da Comissão de Avaliadora referente ao Edital do PPGZ
nº 01/2025 – Mudança de nível do mestrado para o doutorado: Daniel Rume
Casagrande (Presidente), Luis David Solis Murgas (Membro do PPGZ), Priscila Vieira e
Rosa (membro do PPGZ) e Alison Vitor da Silva (Representante discente do PPGZ),

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Lavras, 16 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL RUME CASAGRANDE,
Professor do Magistério Superior, em 16/07/2025, às 13:37, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0532344 e o código CRC 3079899C.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.010609/2025-
97 SEI nº 0532344

Portaria 2 (0532344)         SEI 23090.010609/2025-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 2 (0532344)